⁶ Справочники и путеводители по фондам РГАНИ, <https://web.archive.org/web/20210624120101/http://%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8.%D1%80%D1%84/nsa/vnutriarkhivnye-spravochniki.shtml> (dostęp: 20.05.2021). Należy tu także zespół nr 89. Kolekcja kopii odtajnionych akt z lat 1920–1991.

⁷ *Путеводитель по фондам и коллекциям документов КПСС (25 октября (7 ноября) 1917 – август 1991 гг.). Справочно-информационные материалы к документальным и музейным фондам РГАСПИ*, вып. 4, Москва 2008; *Верховный Совет СССР и подведомственные учреждения*, <https://guides.rusarchives.ru/terms/6/322/verhovnyy-совет-sssr-i-podvedomstvennyye-uchrezhdeniya> (dostęp: 20.05.2021); Российский государственный архив социально-политической истории, Ф.